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CHIMENEAS DE FUEGO Y GAS
WOOD AND GAS FIREPLACES

Si
Op
Si
Si
Si
Si
No

L-G-B
No
Op
No

H 200
Si

268 kg
288 kg

1230 x 1230 x 1800 mm

73%
14,4 Kw

DIAMANTE CENTRAL

Ø250 EXT

Ø814

Ø1000

25
50

 - 
27

00

46
0

51
5

14
90

TECHNICAL DATA

Vernice resistente al calore
Ral
Doppia Combustione
Doppia Cappa
Deflettore staccabile
Schienale ventilato
Sistema rotante
Combustione
Staffa per montaggio a parete
Canna fumaria a soffitto
Parascintille
Diametro del raccordo del tubo commerciale    
Necessità di acquistare separatamente i tubi commerciali
Peso Netto 
Peso Lordo 
Imballo

Rendimento 
Potenza




